



Verksamhetsberättelse för Lysekils AIK år 2022.

Styrelsen för Lysekils AIK får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har bestått av följande:

Ordförande: Christian Lycke, Sekreterare: Thomas Sernemo, Kassör: Anders C Nilsson.

Ledamöter: Peter Zwetsloot Isaksson, Elin Hellström

Suppleanter: Rikard Skåås, Donny Hasslöf

Styrelsen har haft 9 st. protokollförda styrelsemöten.

Medlemsantalet i föreningen är ca 400 st.

Under det gångna året har föreningen varit representerad med följande lag i seriespel fotboll

Damlag i samarbete med Stångenäs AIS i division 3.

Herrlag spel i division 5

Flicklag 5 st.

Pojklag 10 st.

Utöver detta har vi även haft fotbollslekis.

Gullmarscupen

2022 arrangerade vi Gullmarscupen för andra året i rad. Cupen blev en succé och inte minst bidrog det fantastiska vädret. I cupen spelade spelformerna 3v3, 5v5 och 7v7. Över 100 lag deltog utspritt över tre dagar på Gullmarsvallen och Lilla Gullmarsvallen. Utöver deltagande lag var de ca 40-60 funktionärer på plats vilket ledde till att cupen kunde genomföras på ett strålande vis.

Klubbhuset

Under året har renoveringar gjorts i klubbhuset. Dels inomhus, dels på altanen. För detta ändamål sökte vi pengar från Thordénstiftelsen vilket vi beviljades.

Kansli

Under 2022 anställdes Petra Pousar som kanslist i föreningen. Detta då tidigare kanslisten Mikael Lindskog valde att avsluta sin tjänst för annat arbete.

Ekonomi

Föreningens ekonomi har under året varit god, och årets resultat visar sig bli positivt. Loppmarknaden, chokladhjulet, bingolotto, Newbodyförsäljning samt sponsorer är en stor inkomstkälla för föreningen. Ett stort tack till alla er som ställer upp och gör ett fantastiskt arbete för föreningen.

Styrelsen vill härmed tacka spelare, ledare, funktionärer och föräldrar samt alla ideella som på ett föredömligt sätt ställer upp för föreningen. Tack till kansliet för gott arbete och engagemang. Vi vill även tacka våra partners och sponsorer, för ert mycket viktiga stöd.

Styrelsen tackar alla i föreningen för ett gott 2022, och önskar den nya styrelsen och föreningen ett bra år 2023.

Christian Lycke Anders C Nilsson Thomas Sernemo Peter Zwetsloot Isaksson Elin Hellström